УПРАВЛЕНИЕ    ОБРАЗОВАНИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ   МО  «ИКРЯНИНСКИЙ  РАЙОН»

АСТРАХАНСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

_________                                                                                          № ______
с. Икряное

Об утверждении плана

работы управления образования

администрации МО «Икрянинский район»

на 2014-2015 учебный год
        По согласованию с Общественным советом при управлении образования администрации МО «Икрянинский район»
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить план работы управления образования администрации МО «Икрянинский район» на 2014-2015 учебный год в соответствии с приложением 1

2. Общий контроль за исполнением приказа возложить на О. Л. Коврижную
Начальник управления образования

Администрации МО «Икрянинский район»                                  Н. Г. Бутузова

С приказом ознакомлены: